PRIMERA.- La Compañía se obliga a llevar a cabo la representación pública del espectáculo “1936”, los días 
7 y 8 de febrero, a las 19:30 horas, en el Teatro Central (Sala A).  

SEGUNDA.- La Agencia Andaluza de Instituciones Culturales abonará la cantidad de cuarenta y siete mil 
seiscientos euros (47.600,00 €), a la que habrá de añadir el importe de nueve mil novecientos noventa y seis euros 
(9.996,00 €), correspondiente al 21 % de IVA, lo que supone un total de cincuenta y siete mil quinientos noventa 
y seis euros (57.596,00 €) en concepto de caché por las dos funciones. 

Para poder proceder al pago de los importes anteriormente reseñados, en los plazos legalmente 
establecidos, el Adjudicatario deberá expedir la correspondiente factura del objeto del contrato que de 
forma efectiva se haya realizado.

[...]

Representación pública del espectáculo “1936” en el Teatro Central. 
 Localidad: Sevilla.  

Se compromete, en nombre de la entidad CHECK-IN PRODUCCIONES, S.L., a ejecutar el contrato con estricta 
sujeción a los requisitos exigidos, de acuerdo con las condiciones ofertadas, por la cantidad de cuarenta y siete mil 
seiscientos euros (47.600,00€).  

A esta cantidad le corresponde el 21% de IVA, que asciende a nueve mil novecientos noventa y seis euros 
(9.996,00€). 

Firma del proponente 

ANEXO V 

DATOS IDENTIFICATIVOS DEL LICITADOR A EFECTOS DE NOTIFICACIONES 

Denominación o razón social: CHECK-IN PRODUCCIONES, S.L. 

Domicilio:  Calle Gurtubay nº 6, 4º izquierda, 28001 Madrid. 

NIF/CIF:

[...]

La Agencia Andaluza de Instituciones Culturales designa como supervisor del contrato a Salvador García 
García, o persona en quien delegue. 

4. FORMA DE PAGO. 

La Agencia Andaluza de Instituciones Culturales se obliga a abonar la cantidad de cuarenta y siete mil 
seiscientos euros (47.600,00 €), a la que habrá de añadir el importe de nueve mil novecientos noventa y seis 
euros (9.996,00 €), correspondiente al 21 % de IVA, lo que supone un total de cincuenta y siete mil quinientos 
noventa y seis euros (57.596,00 €) en concepto de caché por las dos funciones. 

Al abono de dichas cantidades se procederá, previa presentación de las correspondientes facturas y con las 

formalidades legalmente establecidas, mediante transferencia bancaria.  

5. SEGUROS. 

CHECK - IN PRODUCCIONES SL se obliga a tener contratado un seguro de responsabilidad suficiente para